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Muutoshistoria 

 

1/2024 Lisätty velvoite palvelusetelituottajien liittymisestä Kanta-palvelujen Sosiaalihuollon asiakastiedon 

arkistoon vammaispalvelujen palvelutehtävässä syntyneiden asiakirjojen osalta viimeistään 1.9.2025. 

Palvelusetelin perustuntihintaa on tarkastettu valtioneuvoston määrittämän HVA:n indeksin mukaisesti 3,14 %. 

Sääntökirjaan on päivitetty korotetut palveluluokkien arvot. Lisätty tarkennus lähiomaisen palvelun tuottamisesta 

läheiselleen palveluntuottajan työntekijänä. Päivitetty koko sääntökirja vastaamaan nykytilannetta sekä tehty 

teknisiä korjauksia palvelusetelihakemukseen liitettävät asiakirjat -kohtaan ja sääntökirjan liitteisiin. Jatkossa 

palvelusetelisääntökirjan liitteet ovat asiakirjasta erillisiä liitteitä ja sääntökirjassa noudatetaan kulloinkin 

voimassa olevia versioita. 
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Palvelukohtainen sääntökirja: 

Monivammaisten lasten ja nuorten kotiin 

annettavat hoiva- ja hoitopalvelut 
 

Jokaisessa Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen - Siun soten (jatkossa tekstissä käytetään nimitystä Siun sote) 

palvelusetelissä on käytössä palvelusetelisääntökirja, joka sisältää kaksi osaa: yleisen osan ja palvelukohtaisen 

osan. Yleinen osa on erillinen asiakirja, jonka vaatimukset koskevat kaikkia Siun soten palvelusetelituottajia ja -

toimintaa. 

Palvelukohtainen osa sisältää yksityiskohtaisempia vaatimuksia kyseisellä palvelusetelillä tuotettavalle palvelulle. 

Palvelusetelituottaja sitoutuu noudattamaan molempien sääntökirjojen vaatimuksia palvelusetelituottajana 

toimiessaan. Mikäli palvelusetelisääntökirjan palvelukohtainen osa on ristiriidassa palvelusetelisääntökirjan 

yleisen osan kanssa, noudatetaan yleisessä osassa annettuja vaatimuksia ja linjauksia. 

1 Palvelun tarkoitus ja palvelusetelit 
 

Kotiin annettavaa hoiva- ja hoitopalveluja järjestetään pääasiassa palvelusetelin avulla erittäin vaikeasti 

monivammaisille lapsille ja nuorille, joilla on jatkuvan valvonnan ja vaativan ympärivuorokautisen hoidon ja 

hoivan tarve.  Kotiin annettavalla hoiva- ja hoitopalvelulla tarkoitetaan sosiaalihuoltolain (1301/2014) ja 

sosiaalihuoltoasetuksen (607/1983) tarkoittamaa kotipalvelua. 

Hoidon ja palvelun tarpeen määrittely perustuu palvelutarpeen arvioon ja asiakassuunnitelmaan sekä perheen 

kokonaistilanteeseen. Erityistä tukea tarvitsevien henkilöiden osalta palvelutarpeen arvion tekee 

sosiaalityöntekijä. Sosiaalityöntekijä arvioi myös hoitajan sijaisen perehdytykseen tarvittavan lisätuntien tarpeen 

hoitajan vaihtotilanteissa.  Monivammaiselle lapselle voidaan iästä riippumatta tehdä palveluasumispäätös. 

Hoiva- ja hoitopalvelujen avulla järjestettävä tuki ovat osa kotiin järjestettävän palveluasumisen kokonaisuutta. 

Siun sote voi toteuttaa asiakkaan palveluasumisen erilaisten palvelukokonaisuuksien ja tukitoimien avulla. 

 

Monivammaisten lasten ja nuorten hoiva- ja hoitopalvelujen palvelusetelin tarkoituksena on turvata lapsen 

oikeus elää oman perheensä kanssa ja tukea perhettä sekä lasta ja nuorta arjessa selviytymisessä. Palvelulla 

pyritään turvaamaan lapsen välttämätön huolenpito sekä terveys ja kehitys lapsen omassa kodissa ja muissa arjen 
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ympäristöissä hoiva- ja hoitopalvelujen avulla. Lapsen edun huomioiminen on aina ensisijaista. Hoiva- ja 

hoitopalvelujen lähtökohtana on asiakkaan ja hänen perheensä kunnioittaminen, asiakkaan ja läheisten osallisuus 

sekä palvelujen oikea-aikaisuus ja turvallisuus sekä kuntoutumisen edistäminen ja toimintakyvyn parantaminen. 

Palvelu toteutetaan aina yhteistyössä perheen kanssa. 

 

Hoiva- ja hoitopalvelujen palvelusetelit on tarkoitettu ensisijaisesti: 

• Erityistä tukea tarvitseville alle 25- vuotiaille monivammaisille lapsille ja nuorille. 

• Vammaisille lapsille ja nuorille, joiden riittävää hoiva- ja hoitopalvelua ei voida järjestää muilla 

järjestämistavoilla tai ensisijaisilla palveluilla. 

• Lapsille ja nuorille, jotka tarvitsevat erittäin vaativan tasoista hoitoa, mutta palvelu järjestetään lapsen 

kotona tai muussa erikseen sovitussa paikassa. 

• Monivammaisten lasten ja nuorten kotiin annettavaa hoivapalvelun palveluseteliä voidaan käyttää 

erityisellä harkinnalla ilman palveluasumispäätöstä. 

2 Palvelusetelillä järjestetty palvelu 
 

Monivammaisten lasten ja nuorten kotiin annettavien hoiva- ja hoitopalvelujen palveluseteleissä Siun sote 

käyttää kattohintaa, jonka enimmäishinnan Siun sote on määritellyt (hyväksymisehto). Monivammaisten lasten ja 

nuorten kotiin annettavien hoiva- ja hoitopalvelut ovat asiakkaalle maksutonta palvelua, eikä asiakkaalta saa periä 

omavastuuta palvelusetelin käytöstä. 

Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen aluehallitus vahvistaa palvelusetelin arvot vuosittain. Palvelusetelituottaja ei 

voi tehdä monivammaisten lasten ja nuorten kotiin annettavien hoiva- ja hoitopalvelujen osalta hinnan 

korotuksia. 

Siun soten vammaispalvelu arvioi asiakaskohtaisesti palvelujen ja tukitoimien tarpeen. Asiakkaan avun tarve 

määrittelee palvelusetelin sisällön. Asiakassuunnitelmassa määritellään, mitä asiakas tarvitsee ja miten asiakkaan 

tarpeiden mukaiset palvelut toteutetaan. Palveluseteliä voi käyttää vain asiakkaan asiakassuunnitelmassa 

sovittuihin palveluihin. 

Siun soten sosiaalityöntekijä tekee asiakkaalle viranhaltijapäätöksen ja laatii sähköisen palvelusetelin. 

Palvelupäätös tehdään asiakkaalle määräaikaisesti tai toistaiseksi. Asiakkaan palvelujen suunnitteluun osallistuu 

vammaispalvelun ammattihenkilöstön lisäksi asiakas ja hänen huoltajansa sekä tarvittaessa asiakkaan hoitoon 

osallistuvat muut tahot. 
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Asiakkaalla tai hänen huoltajallaan tulee olla palvelutarpeen lisäksi kyky ja mahdollisuus palvelusetelin 

käyttämiseen ja toimimiseen kuluttaja-asemassa. Asiakas voi myös kieltäytyä hänelle myönnetystä 

palvelusetelistä, jolloin vammaispalvelu järjestää palvelun muilla tavoin. Asiakkaalla ei ole myöskään oikeutta 

vaatia palvelua järjestettäväksi palvelusetelillä. 

Asiakkaan yksilöllistä asiakassuunnitelmaa tarkistetaan säännöllisin väliajoin asiakkaan, hänen huoltajansa tai 

vammaispalvelun työntekijän aloitteesta. Suunnitelmaa tarkistetaan, jos suunnitellut ja myönnetyt 

palvelusetelipalvelut eivät vastaa asiakkaan palvelutarvetta tai ovat ristiriidassa asiakkaan toimintakyvyn kanssa. 

Palvelusetelituottajalla on velvollisuus ilmoittaa vammaispalvelun työntekijälle havaitessaan suunnitelman 

puutteelliseksi asiakkaan palvelutarpeeseen tai toimintakykyyn nähden. Palvelusetelituottajan on myös 

ilmoitettava siitä, jos asiakkaalle myönnetty tuntimäärä on joko yli- tai alimitoitettu. 

Hoiva- ja hoitopalvelusetelillä myönnettävää kotiin annettavaa apua ei voi käyttää siivoamiseen tai kodinhoitoon 

liittyviin tehtäviin. Siivoamisella tässä tapauksessa tarkoitetaan esimerkiksi ikkunanpesua, suursiivousta, ullakon 

tai varaston siivoamista. Palvelu ei myöskään voi sisältää muuta ammatillista työtä, esimerkiksi remontointia ja 

kodin korjaustyötä. Epäselvissä tilanteissa palvelusetelituottajan tulee olla yhteydessä Siun soten 

vammaispalveluun. Hoiva- ja hoitopalvelua ei voida toteuttaa, mikäli asiakas ei itse ole paikalla. 

2.1 ASIAKKAALLE LAADITTAVA PALVELUN TOTEUTTAMISSUUNNITELMA 

 

Toteuttamissuunnitelman laatimisvastuu on palveluntuottajalla. Toteuttamissuunnitelman tarkoituksena on, että 

siihen tarkennetaan asiakassuunnitelmaan kirjattuja asioita sekä siinä suunnitellaan palvelun tavoitteita ja 

toteuttamista konkreettisella tasolla yhdessä asiakkaan omatyöntekijän kanssa. Palvelusetelituottajan tulee 

toteuttamissuunnitelmaa laatiessa ottaa yhteys asiakkaan ja hänen huoltajansa lisäksi myös asiakkaan 

omatyöntekijään. Omatyöntekijä osallistuu tarvittaessa toteuttamissuunnitelman laatimiseen. 

2.2 SOPIMUS PALVELUN TUOTTAMISESTA 

 

Palvelusetelillä tuotettu palvelu perustuu asiakkaan ja palvelusetelituottajan väliseen sopimukseen. Asiakas ja 

hänen huoltajansa tekevät sopimuksen palvelusetelituottajan kanssa palvelusetelin sisältämistä, 

asiakassuunnitelmassa määritellyistä palveluista. Sopimuksessa on sovittava palvelusetelisääntökirjan yleisen 

osan kohdan 3.2 Asiakkaan ja palvelusetelituottajan välinen sopimus mukaisesti kohdat 1–10. Asiakkaan ja 

palvelun tuottajan välisessä sopimuksessa sovitut tunnit tehdään asiakkaan luona ja/tai asiakkaan huoltajan 

kanssa sovitun mukaisesti muussa paikassa. 

Tätä sopimussuhdetta koskevat kuluttajaoikeuden ja sopimusoikeuden säännökset ja oikeusperiaatteet. 
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3 Palvelusetelin arvo 
 

Monivammaisten lasten ja nuorten kotiin annettavan hoito- ja hoivapalvelun palvelusetelin laajuus, sisältö ja 

palveluluokka suunnitellaan yhdessä asiakkaan kanssa palvelutarpeen arvioinnin tai asiakassuunnitelman teon 

yhteydessä. Sosiaalityöntekijä tekee viranhaltijapäätöksen, jonka jälkeen asiakas saa palvelusetelin käyttöönsä. 

Asiakas valitsee hyväksytyistä palvelusetelituottajista itselleen sopivimman. 

Palveluntuottajan on velvollisuus tuottaa asiakkaalle palvelua tämän tarpeen mukaan myös iltaisin, 

viikonloppuisin ja arkipyhinä sekä tarvittaessa yöaikaan.  

3.1 PALVELUSETELIPALVELUN LUOKAT 

 

Palvelusetelit on jaettu kahteen palveluluokkaan vaativuuden mukaisesti: 

Palveluluokka 1. Kodissa tai kodin ulkopuolella tapahtuva osallisuutta tukeva toiminta: 26,81 €/h Tuen ja 

palvelun tarve vaihtelee yksilöllisesti sekä määrältään, sisällöiltään että ajallisesti. Tuen tarve voi olla esimerkiksi 

lapsen kouluun lähdön varmistamista huoltajan ollessa poissa kotoa, kodin ulkopuolella tapahtuvan vapaa-ajan 

toiminnan ja harrastusten tavoitteellista tukemista tai niiden mahdollistamista, sosiaalisten suhteiden luomista 

sekä osallisuuden ja itsenäistymisen tukemista (esimerkiksi linja-autolla kulkemisen ja asiointien harjoittelua).  

Tuentarvetta voi olla minä viikonpäivänä tahansa, eri vuorokaudenaikoina. 

Joissain tilanteissa palvelusetelillä tarjottava palvelu ei ole hoivaa ja hoitoa, vaan palvelu painottuu valvontaan, 

esimerkiksi lapsen saattamiseen tai tukena olemiseen. Näissä tilanteissa työ on tavoitteellista ja vastuullista, 

mutta asiakkaan palvelutarpeesta riippuen työntekijältä ei edellytetä välttämättä lähihoitajatason tutkintoa. 

 

Palveluluokka 2. Erittäin vaativa kotiin annettava hoito ja hoiva: 37,13 €/h. Vaikeasti vammaisten lasten 

perheiden on mahdollista saada kotiin hoitoapua, mikäli lapsen hoito on erittäin vaativaa, eikä tarpeeseen voida 

vastata muilla järjestämistavoilla tai ensisijaisilla palveluilla. Tässä palveluluokassa edellytetään vähintään 

lähihoitajatasoista tutkintoa. 

Molemmissa palveluluokissa perustuntihintaan lasketaan yksityisen sosiaalipalvelualan työehtosopimuksen 

mukaiset lisät. Matka-ajat kumpaankin suuntaan eivät sisälly hoiva- ja hoitopalveluaikaan. Asiakas on oikeutettu 

käyttämään palveluseteliä vain palvelusetelissä mainitun palvelun maksamiseen Siun soten hyväksymältä 

palvelusetelituottajalta. Asiakas voi hankkia palvelusetelituottajalta lisäpalveluja, mutta asiakas maksaa itse 

hankkimansa lisäpalvelut palvelusetelituottajalle heidän keskinäisen sopimuksensa mukaisesti. 
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3.2 MATKAKORVAUS PALVELUSETELI 

 

Palvelun myöntäjä voi harkintansa puitteissa myöntää asiakkaalle matkakorvaussetelin 

korvaamaan palvelusetelituottajan matkakuluja, mikäli asiakas asuu taajama-alueen ulkopuolella ja 

lähimmältä kotihoitotoimistolta (tai edellisen asiakkaan luota) asiakkaan luokse yhdensuuntainen matka on 

yli 12 kilometriä. Korvaus maksetaan yli 12 kilometrin ylittävältä osalta. Matkakorvaus on valtion 

matkustusäännön mukainen. 

4 Palvelun vähimmäisvaatimukset 
 

Palvelusetelituottajan palvelun tulee olla sisällöltään ja laadultaan vähintään tämän sääntökirjan mukainen. 

Palvelusetelituottajan tulee ottaa toiminnassaan huomioon asiakkaan olosuhteet, yksilölliset tarpeet, 

toimintakyky ja ikätaso. Palvelun tulee täyttää sosiaalihuollon asiakkaan asemasta ja oikeuksista annetun lain 

(812/2000) mukaisesti oikeus hyvään sosiaalihuoltoon ja hyvään kohteluun. 

4.1 HENKILÖSTÖ JA OSAAMINEN 

 

Palvelusetelituottajan tulee täyttää laissa sosiaalihuollon ammattihenkilöistä (817/2015 § 3) määritellyt 

kelpoisuusvaatimukset. Monivammaisten lasten ja nuorten kotiin annettavan hoiva- ja hoitopalvelun työntekijän 

tulee olla sosiaalihuollon ammattihenkilö, jolla on oikeus käyttää sosiaalihuollon ammattihenkilön 

ammattinimikettä (lähihoitaja, kodinhoitaja tai muu henkilö, jolla on tehtävien kannalta riittävä koulutus, 

kokemus ja ammattitaito), poikkeus erityistilanteissa palveluseteliluokassa 1. Myös sijaisilta edellytetään riittävää 

sosiaali- ja/tai terveysalan koulutusta. Henkilöstön osaamisen tulee olla asiakkaiden palvelun tarpeen 

edellyttämällä tasolla. Lasten ja nuorten kanssa toimivilta toivotaan kokemusta lasten ja nuorten kanssa 

toimimisesta. Palveluntuottajan on myös huomioitava työntekijöitä rekrytoidessaan, että lähiomainen ei voi 

toteuttaa palvelua läheiselleen palveluntuottajan työntekijänä. 

Kun palvelusetelituottaja palkkaa terveyden- tai sosiaalihuollon ammattihenkilöstöä, palvelusetelituottaja 

sitoutuu tarkistamaan henkilön tiedot Valviran ylläpitämästä rekisteristä. Palvelusetelituottajan tulee tarkistaa 

lasten kanssa työskentelevien työntekijöidensä rikostaustaote (Laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 

selvittämisestä, 504/2002). Tämä koskee niin vakituisia kuin sijaisia. 
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Kaikilla palvelusetelituotantoon osallistuvilla työntekijöillä tulee olla sujuva eli ymmärrettävä suomen kielen taito 

(kuullun ymmärtäminen, puheen tuottaminen, kirjoittaminen). Kielitaito tulee pyydettäessä todistaa, mikäli 

työntekijän äidinkieli ei ole suomi. Hyvällä suomen kielellä tarkoitetaan opetushallituksen Yleisten kielitutkintojen 

keskitason tutkinnon mukaista määrittelyä kielitaidosta, eli jokaisessa arvioitavassa osa- alueessa (tekstin 

ymmärtäminen, kirjoittaminen, puheen ymmärtäminen ja puhuminen) arvosana tulee olla vähintään keskitasoa 

3–4. 

Palvelusetelituottaja huolehtii henkilöstönsä ammattitaidon säilymisestä ja kehittämisestä ja riittävästä 

täydennyskoulutuksesta. Palvelusetelituottajan (ml. yksinyrittäjät) ja henkilöstön ammatillinen peruskoulutus ja 

ammatillinen erityiskoulutus/ lisäkoulutus kirjataan Siun soten henkilöstöluettelo-lomakkeelle. 

Palvelusetelituottajan on oltava tavoitettavissa virka-aikana. 

4.2 PALVELUKERRAN PERUUTUS JA KESKEYTYS 

 

Palvelukerran peruutukseen ja palvelun keskeytykseen liittyvistä käytännöistä on sovittava palvelusetelituottajan 

ja asiakkaan välisessä palvelusopimuksessa. Yleiset palvelukerran perumiseen ja keskeytykseen liittyvät ohjeet 

löytyvät palvelusetelisääntökirjan yleisestä osasta kohdasta 7.3. 

Mikäli palvelusetelituottajan kanssa on erikseen asiakaskohtaisesti sovittu palvelun keskeyttämisestä, tulee 

palvelusetelituottajan hoiva- ja hoitopalvelujen keskeytymisestä ilmoittaa puhelimitse päätöksen tehneelle. 

Ilmoituksen voi tehdä myös sähköpostitse käyttämällä palvelusetelin koodia, henkilötietoja ei tule lähettää 

suojaamattomalla sähköpostilla. 

Asiakkaasta johtuvasta syystä Siun sote maksaa palvelusetelituottajalle keskeytyspäivältä suunnitelman 

mukaisista toteuttamatta jääneistä käynneistä päätöksessä sovitun palvelusetelin arvon. Palvelusetelituottajasta 

johtuvasta syystä tuottaja ei voi veloittaa toteutumatta jääneistä palveluista asiakasta tai Siun sotea. 

Palvelusetelituottajasta johtuva keskeytys ei saa aiheuttaa asiakkaalle palvelujen keskeytystä, 

palvelusetelituottaja on velvollinen turvaamaan ja järjestämään asiakkaalle suunnitellut palvelut ja käynnit 

asiakkaan niin toivoessa. 

4.3 KIRJAAMINEN, ARKISTOINTI JA TIETOTURVA 

 

Palveluntuottajalla tulee olla asiakirjahallintoa koskevat kirjalliset ohjeet, joista ilmenevät mm. ohjeet asiakas- ja 

potilasasiakirjojen laadinnasta, säilyttämisestä ja salassapidosta, kirjaamiseen liittyvät käytännöt ja 

menettelyohjeet, vastuut, tietojen luovutus, asiakirjojen säilytys ja hävittäminen. Asiakastietojen käsittelyssä, 

dokumentoinnissa sovelletaan mm.  lakia sosiaalihuollon asiakasasiakirjoista 254/2015, lakia sosiaali- ja 

terveydenhuollon asiakastietojen sähköisestä käsittelystä 784/2021, EU:n tietosuoja-asetusta sekä lakia 
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sosiaalihuollon asiakkaan asemasta ja oikeuksista 812/2000. Mikäli kirjaamisen käytänteisiin tulee esimerkiksi 

lainsäädännöllisiä muutoksia, niin palvelusetelituottaja on velvollinen ottamaan ne käyttöön. 

Palvelusetelituottajan on huolehdittava henkilökuntansa riittävästä hoitotyön kirjaamiseen ja tietojärjestelmiin 

liittyvästä osaamisesta ja kouluttamisesta. Palvelusetelituottaja kirjaa asiakasjärjestelmäänsä asiakaskäynnit, sekä 

poikkeavuudet. Palvelusetelituottaja voi käyttää omaa tietojärjestelmäänsä toteutuneiden tuntien kirjaamiseen, 

ja sen perusteella voidaan seurata toteutuneita palveluaikoja. Palvelusetelituottaja kirjaa asiakkaan käynnin 

sisällön ja käyntiajat 15 minuutin tarkkuudella. 

Palvelusetelituottaja antaa sovitusta palvelusta palauteyhteenvedon päätöksen tehneelle viranhaltijalle.  

Pitkäkestoisesta palvelusta kirjataan käyntiajat ja palvelun päätyttyä annetaan kirjallinen palauteyhteenveto. 

Palvelusetelituottajan Siun soten lukuun tuottamassa palvelussa muodostuvat asiakasasiakirjat on toimitettava 

Siun sotelle arkistointia varten ilman erillistä kustannusta palvelun päättyessä. 

Laki sosiaali- ja terveydenhuollon asiakastietojen sähköisestä käsittelystä (784/2021) eli asiakastietolaki velvoittaa 

sosiaalihuollon julkisia ja yksityisiä palvelunantajia liittymään Kanta-palvelujen sosiaalihuollon asiakastiedon 

arkistoon. Palvelusetelituottajien täytyy olla liittyneitä Kanta-palvelujen Sosiaalihuollon asiakastiedon arkistoon 

julkisen sektorin ja Siun soten aikataulun mukaisesti. Julkisen sosiaalihuollon ja sen lukuun toimivan yksityisen 

palvelunantajan tulee aloittaa sosiaalihuollon asiakasasiakirjojen tallentaminen valtakunnalliseen 

arkistointipalveluun vammaispalvelujen palvelutehtävässä syntyneiden asiakirjojen osalta viimeistään 1.9.2025. 

THL:n antaman määräyksen mukaisesti asiakastiedot tulee jatkossa kirjata palvelutehtävittäin jo 

sosiaalipalveluittain kohdistettuina rakenteisessa muodossa ja kirjaamisessa tulee käyttää kansallisesti 

määriteltyjä asiakasasiakirjarakenteita. Siun soten toimintaohjeita tullaan päivittämään, kun toimintaa 

järjestetään kansallisten ohjeiden ja määräysten mukaisesti. 

Palvelusetelituottaja sitoutuu noudattamaan Siun soten kulloinkin voimassa olevaa toimintaohjetta Yksityisten 

palveluntuottajien Siun soten lukuun tuottamissa palveluissa muodostuneiden asiakirjojen käsittely ja arkistointi 

sekä henkilötietojen käsittelyn ehtoja. 

4.4 LASKUTUS 

 

Laskutusta koskevat ohjeet löytyvät palvelusetelisääntökirjan yleisestä osasta kohdasta 7.2 Laskutus. 
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5 Monivammaisten lasten ja nuorten kotiin 

annettavien hoiva- ja hoitopalvelujen 

palvelusetelituottajahakemukseen liitettävät 

asiakirjat 
 

Siun sote tarkistaa kaikilta palvelusetelituottajilta tilaajavastuulain mukaiset tiedot palvelusetelisääntökirjan 

yleisen osan kappaleen 5.5 mukaisesti, minkä lisäksi hakemukseen on liitettävä seuraavat palvelukohtaiset 

liitteet: 

• Vakuutusyhtiön todistus potilasvahinkolain tai muun riittävän vastuuvakuutuksen voimassaolosta 

(enintään 3 kk vanha) 

• Kopio aluehallintoviraston/Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontaviraston ilmoituksen rekisteröinnistä 

• Todistus lakisääteisistä vakuutusmaksuista (enintään 3 kk vanha)  

o YEL-vakuutus: jos olet 18–67-vuotias, olet toiminut yrittäjänä yhtäjaksoisesti vähintään 4 

kuukautta, työtulosi ovat vuonna 2024 vähintään 9 010,28 euroa, työskentelet yrityksessäsi ja 

asut Suomessa. 

o Tapaturmavakuutus: Työnantajalla on velvollisuus ottaa tapaturmavakuutus työsuhteessa oleville 

työntekijöilleen työtapaturmien ja ammattitautien varalta. Työnantajan on otettava 

työtapaturma- ja ammattitautivakuutus seuraavissa tilanteissa; kun hän maksaa tai on sopinut 

maksavansa kalenterivuoden aikana työstä, jota hän teettää, palkkaa yli 1500 euroa vuonna 2024. 

• GDPR:n mukainen tietosuojaseloste 

• Täytetty palvelukohtainen Siun soten henkilötietojen käsittelytoimien kuvaus, esitäytetty lomake 

henkilötietojen käsittelyn ehtojen liitteenä 

• Omavalvontasuunnitelma 

• Lääkehoitosuunnitelma (lääkärin allekirjoittama), mikäli palvelusetelituottaja on käytettävissä 

asiakastilanteisiin, joissa tarvitaan lääkehoitoa 

• Selvitys käytetyistä alihankkijoista ja heidän osuudestaan palvelusetelituotannossa 

• Henkilöstöluettelo. Palvelusetelituottaja ilmoittaa palvelusetelipalvelua tuottavan henkilöstön osalta 

tiedot Siun soten henkilöstöluettelo-lomakkeella. Mikäli yrittäjä palkkaa tai vähentää henkilöstöä 

palvelusetelituottajaksi hyväksymisen jälkeen ja henkilöstömitoitus ja -rakenne muuttuu, tulee 

palvelusetelituottajan toimittaa henkilöstöluettelo myöhemmin pyydettäessä palvelusetelipalvelua 

tuottavan henkilöstön osalta. 

  

https://www.siunsote.fi/documents/393252/6561169/Henkil%C3%B6st%C3%B6luettelo+%28pdf%29.pdf/ac5fc219-8700-4c4d-a05a-fb7e5b54ae5a
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6 Sääntökirjan liitteet 
 

Sääntökirjassa noudatetaan kulloinkin voimassa olevia versioita. 

• Monivammaisten lasten ja nuorten kotiin annettavien hoiva- ja hoitopalvelujen henkilötietojen käsittelyn 

ehdot ja kuvaus (Aluehallitus 21.12.2022, § 260) 
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